PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1365/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Saúde visando ao agendamento de consulta médica e

avaliação cirúrgica em ginecologia para a paciente que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Saúde visando ao

agendamento de consulta médica e avaliação cirúrgica em ginecologia para a paciente

que especifica.

Trata-se de Regiane da Silva, portadora do CPF 309.863.948-23, nascida

em 15/02/1982.

A paciente necessita do exame médico para avaliação de seu quadro de

saúde, e, conforme informações fornecidas, tem enfrentado dificuldades para obter um

agendamento via rede pública. Dessa forma, solicitamos que sejam tomadas as

providências necessárias para viabilizar a consulta com brevidade, garantindo o acesso

adequado à saúde.

Para auxiliar a comunicação, fornecemos o telefone de contato da

munícipe: (12) 98703-7552.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de abril de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P